



GOLD FIELDS ARCTIC PLATINUM OY:N 220 kV:N VOIMAJOHTOHANKETTA PETÄJÄSKOSKI – KONTTIJÄRVI KOSKEVA YMPÄRISTÖVAIKUTUSTEN ARVIOINTIMENETTELY

Kaivosyhtiö Gold Fields Arctic Platinum Oy (GFAP), jonka omistaa Gold Fields Finland Oy, eteläafrikkalaisen Gold Fields Ltd:n suomalainen tytäryhtiö, on toimittanut yhteysviranomaisena toimivalle Lapin elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle (ELY-keskus) ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain (YVA-laki) mukaisen 220 kV:n voimajohtohanketta Petäjäsoski – Konttijärvi koskevan ympäristövaikutusten arviointiohjelman (YVA-ohjelma). Se on hankkeesta vastaavan laatima suunnitelma YVAssa tarvittavista selvityksistä sekä arviointimenettelyn toteuttamisesta.

HANKE

Petäjäsoski – Konttijärvi voimajohtohanke liittyy Suhangon kaivoshankkeen laajennukseen. Rakennettavan voimajohdon tarkoituksena on turvata Suhangon kaivostoiminnan edellyttämä energiantarve.

Suhangon kaivosalueelta lähtevä 220 kilovoltin (kV) voimajohto on tarkoitus liittää Fingridin verkkoon Petäjäsosken voimalaitoksella. Suunnitellun voimajohdon yhteispituus on noin 46 km ja se sijoittuu Rovaniemen, Ranuan ja Tervolan kuntien alueelle. Johtoreitti sijoittuu alkuosaltaan olemassa olevien voimajohtojen viereen ja kokonaan uusi johtoreitti (23 km) tulee Suhangon kaivosalueelta Fingridin kantaverkon vieressä olevaan johtokäytävään Välijoen kyläkeskittymän pohjoispuolella.

YVA-ohjelmassa tarkastellaan yhtä päävaihtoehtoa (VE 1) sekä ns. nollavaihtoehtoa, jossa kaivosta ei avata lainkaan eikä voimajohtoa näin ollen tarvitse rakentaa. Päävaihtoehtoon kanssa alavaihtoehtoina tarkastellaan kahta vaihtoehtoista linjausta (VE 1.3 ja VE 1.4) Petäjäsosken voimalaitoksen läheisyydessä. VE 1.3 sijoittuu puretun Taivalkoski-Jumisko voimalinjan paikalle ja haarautuu pohjoiseen kulkevalle Petäjäsoski – Pyhänselkä 400 kV:n voimajohdon rinnalle ja sitä kautta edelleen Petäjäsosken voimalaitokselle. VE 1.4 sijoittuu Petäjäsoski-Pirttikoski 400 kV:n voimajohdon rinnalle liittyen edelleen Petäjäsosken voimalaitokselle. Kaivospiirin alueen läheisyydessä tarkastellaan myös kahta vaihtoehtoista linjausta VE 1.1. ja VE 1.2., jotka kiertävät Kuorenkikivalon eri puolilta.

HANKKEESTA VASTAAVA

Hankkeesta vastaava yhtiö on Gold Fields Arctic Platinum Oy (Ahjotie 7, 96320 Rovaniemi, puh. 040 830 7374).

NÄHTÄVILLÄOLO

Gold Fields Arctic Platinum Oy:n 220 kV:n voimajohtohanketta Petäjäsoski – Konttijärvi koskeva ympäristövaikutusten arviointiohjelma on virallisesti nähtävillä **29.1.-18.3.2013** välisenä aikana seuraavissa paikoissa:

- Ranuan kunta, Aapiskuja 6 B, Ranua
- Rovaniemen kaupunki, Palvelupiste Osviitta, Hallituskatu 7, Rovaniemi
- Tervolan kunta, Keskustie 81, Tervola
- Lapin elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen asiakaspalvelu, Hallituskatu 3 B, Rovaniemi
- internetissä www.ely-keskus.fi/lappi > Ympäristönsuojelu > Ympäristövaikutusten arviointi YVA ja SOVA > Vireillä olevat YVA-menettelyt > Energian ja aineiden siirto sekä varastointi > 220 kV:n voimajohto Petäjäskoski-Konttijärvi

Arviointiohjelma pidetään kuulutusajan jälkeenkin nähtävillä koko arviointimenettelyn ajan em. paikoissa. Arviointiohjelmaan voi tutustua myös Ranuan kunnankirjastossa, osoitteessa Kirkkotie 7, Rovaniemen kaupunginkirjastossa, osoitteessa Jorma Eton tie 6 ja Tervolan kunnankirjastossa, osoitteessa Paasilinnan puistotie 1.

Lapin ELY-keskus antaa yhteysviranomaisen lausunnon arviointiohjelmasta viimeistään 18.4.2013. Lausunto tulee nähtäville koko arviointimenettelyn ajaksi noin viikon kuluessa lausunnon antamisesta Ranuan ja Tervolan kunnanvirastoon, Rovaniemen kaupungin Palvelupiste Osviittaan, Lapin ELY-keskukseen sekä toistaiseksi internet-osoitteeseen www.ely-keskus.fi/lappi > Ympäristönsuojelu > Ympäristövaikutusten arviointi YVA ja SOVA > Vireillä olevat YVA-menettelyt > Energian ja aineiden siirto sekä varastointi > 220 kV:n voimajohto Petäjäskoski-Konttijärvi

MIELIPITEIDEN ESITTÄMINEN

Arviointiohjelmasta voi esittää mielipiteitä ja antaa lausuntoja kirjallisesti toimittamalla ne **viimeistään 18.3.2013** Lapin ELY-keskukseen. Käyntiosoite: Hallituskatu 3 B, Rovaniemi.

Postiosoite: Lapin ELY-keskus, PL 8060, 96101 Rovaniemi. Mielipiteet ja lausunnot pyydetään lähettämään myös sähköisesti osoitteeseen kirjaamo.lappi@ely-keskus.fi

YLEISÖTILAISUUS

YVA-ohjelmasta ja 220 kV:n voimajohtohankkeesta Petäjäskoski – Konttijärvi järjestetään yleisötilaisuudet samanaikaisesti Suhangon kaivoshankkeen laajennuksen YVA-ohjelmatilaisuuksien kanssa seuraavasti:

Portimon kyläseuratalo	4.2.2013 klo 17.30 alkaen.
Tervolan kunnan valtuustosalii	5.2.2013 klo 17.30 alkaen.
Narkauksen kylätalo	7.2.2013 klo 17.30 alkaen.

LISÄTIETOJA

Suhangon voimajohtohanke, Erkki Kantola (040 830 7374), Gold Fields Arctic Platinum Oy
 Ympäristövaikutusten arviointi, Markku Nissi (010 33 28345), Pöyry Finland Oy
 YVA-menettely, Tiina Kämäräinen (0295 037 407), Lapin ELY-keskus

Rovaniemellä 23. tammikuuta 2013

Lapin elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus